MX40DC 系列
WUXI MAXIN MICRO sales@maxinmicro.com 无锡明芯微电子有限公司
V1.0
1
产品描述： 40W 1.5KVDC 隔离,宽范围输入，单输出 DC/DC 电源模块
MX40DC系列电源模块额定输出功率为40W、应用于2:1电压输入范围9V-36V、
18V-75V输入电压环境，输出电压精度可达±1%，可广泛应用于通信、铁路、自动
化以及仪器仪表等行业。
产品特性
宽输入电压范围2:1 效率高达91% 隔离电压:1500VDC
工作温度范围–40℃到 85℃ 空载功耗低至0.3W 国际标准引脚方式
输入过压,欠压保护,输出短路,过流,过压保护 / /
选型指导
产品型号
输入电压（VDC）
额定 范围 最大值
电压（VDC)
输出
电流（A)
最大 最小
效率
典型值
@满载
最大容性负载
μF
MX40DC24S03W 24 9-36 40 3.3 10.00 0 89 20000
MX40DC24S05W 24 9-36 40 5 8.00 0 90 20000
MX40DC24S12W 24 9-36 40 12 3.33 0 92 3900
MX40DC24S15W 24 9-36 40 15 2.67 0 92 2600
MX40DC24S24W 24 9-36 40 24 1.67 0 91 680
MX40DC24D12W 24 9-36 40 ±12 ±1.67 0 90 ±2200
MX40DC24D15W 24 9-36 40 ±15 ±1.33 0 90 ±2200
MX40DC48S03W 48 18-75 80 3.3 10.00 0 89 20000
MX40DC48S05W 48 18-75 80 5 8.00 0 90 20000
MX40DC48S12W 48 18-75 80 12 3.33 0 92 3900
MX40DC48S15W 48 18-75 80 15 2.67 0 92 2600
MX40DC48S24W 48 18-75 80 24 1.67 0 91 680
MX40DC48D12W 48 18-75 80 ±12 ±1.67 0 90 ±2600
MX40DC48D15W 48 18-75 80 ±15 ±1.33 0 90 ±1600
注：1、后缀“A”为后缀接线式转接底座导轨封装,如:MX40DC24S05A.
2、输入电压不能超过此值,否则可能会造成永久性不可恢复的损坏；
3、上述效率值是在输入标称电压和输出额定负载时测得。
一般特性